

KOMISARIAT II Komendy Miejskiej Policji w Łodzi

ul. Ciesielskiej 27

**Porozmawiamy
o bezpieczeństwie**

**Możesz mieć
na nie wpływ !**

Szanowni Mieszkańcy: osiedla Teofilów w Łodzi

/ulic, osiedla, spółdzielni itp./

Realizując jedno z priorytetowych zadań naszej formacji, jakim jest zacieśnienie współpracy ze społecznością lokalną, chcielibyśmy zaprosić Państwa do udziału w cyklu debat społecznych. Celem tych spotkań jest zdiagnozowanie i określenie potrzeb związanych z zagrożeniami bezpieczeństwa mieszkańców, wymagających podjęcia działań prewencyjnych przez Policję bądź inne podmioty odpowiedzialne za utrzymanie szeroko rozumianego bezpieczeństwa.

Jesteśmy przekonani, że spotkania z Państwem pozwolą nam na ustalenie, o jakich zagrożeniach należy rozmawiać w pierwszej kolejności oraz na określenie i zaplanowanie działań reaktywnych i zapobiegawczych odpowiadających na aktualne zagrożenia, z uwzględnieniem szczególnej roli dzielnicowego.

Data i miejsce debaty: 17 marca 2018 roku o godzinie 11.00 w siedzibie Oddział 6 w Łodzi PKO BP SA. Łódź ul. Aleksandrowska 47

Tematy debaty:

1. Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa – założenia, diagnoza zagrożeń, działania Policji.
2. Poznaj swojego dzielnicowego – sylwetka, rejon służbowy, zadania, plan działań priorytetowych, profilaktyka społeczna.
3. Moja Komenda – aplikacja umożliwiająca kontakt mieszkańców z dzielnicowym.
4. Oczekiwania społeczne dotyczące sposobów rozwiązywania problemów związanych z bezpieczeństwem.
5. Przewidywane przestępstwa dokonywane na osobach starszych

Na pytania w sprawie debaty odpowie:

Komendant Komisariatu II KMP w Łodzi: podinsp. Adam Porochniak tel. 42 665-15-21
Kierownik Rewiru Dzielnicowy I – asp.szt. Grzegorz Herkt tel. 42-665-15-05

Dyrektor Oddziału 6 PKO BP SA. - Pani Dorota Ossowska
Dyrektor Regionu Bankowości Detalicznej PKO BP SA.- Pan Krzysztof Garbacz
Dyrektor Biura Wsparcia Sprzedaży i Analiz PKO BP SA.- Pan Jan Walczak
Kierownik Zespołu Oddziału 6 PKO BP SA. - Pani Magdalena Przybysz

oraz dzielnicowi I Rewiru Dzielnicowych II Komisariatu Policji KMP w Łodzi

